

Pachet accesorii instalatori

I.D.: 49837301

Data publicarii 17.09.20 Coduri CPV 44190000-8 44115210-4

Pretul estimativ: 3.023,43 RON - 3.023,43 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. pret ron fara tva Pret Extins Price Incl. Tax
382709 DUPLICOLOR Fly Color RAL 9005 negru lucios - 40 6 buc 8,16 48,96 58,26 426010
BISON Acrylic ultra rapid 30min, alb 300ml 15912 3 buc 7,09 21,27 25,31 542102 CEMONT
Resistarc Basic 4x450mm W000287059/W38772 11 kg 11,82 130,02 154,72 760026
MELLERUD Solutie pt curatarea parchetului 1L 151 5 buc 23,84 119,2 141,85 760004
MELLERUD Solutie dezinfectanta de curatat 0,5L11 36 buc 16,61 597,96 711,57 290121
Panza bomfaier CR 300x20 c 222951 100 buc 0,99 99 117,81 312001 DUPLICOLOR Car's jenti
argintiu - 600ml cod 6938 2 buc 19,8 39,6 47,12 426011 BISON Etanseizant acrylic
transparent 300ml 2 buc 14,09 28,18 33,53 760008 MELLERUD Solvent pt curatarea urmelor
de grasime 2 buc 21,49 42,98 51,15 740024 KAPRO Nivelata 227C 23cm 3 bule 1 buc 13,93
13,93 16,58 379981 DUPLICOLOR Very Well alb RAL 9010 lucios - 400ml 6 buc 10,02 60,12
71,54 530333 KLINGSPOR Disc taiere A46TZ Special 230x1,9mm (p 25 buc 7,74 193,5
230,27 780003 WD-40 lubrifiant multifunctional Smart Straw 450 10 buc 21,7 217 258,23
426005 BISON Acrylic alb 300ml 1591230/6314658 2 buc 5,97 11,94 14,21 200116 GRIFFON
Canepa pentru etansarea ansamblelor file 20 buc 13,14 262,8 312,73 220000 Griffon
Banda Teflon 12m*12mm*0,1mm 20 buc 3,86 77,2 91,87 425014 BISON Silicon sanitar
PREMIUM alb 280ml 6300247/ 5 buc 12,15 60,75 72,29 760037 MELLERUD Solutie pt
curatarea petelor de pe covo 2 buc 22,41 44,82 53,34 520723 Banda PTFE 19mmx0,2mmx1